
Compte rendu du conseil des élèves AE

Sujets à l’ordre du jour 

1 – Bilan du projet 

2 – Devenir du projet

Nom de l’Aire terrestre éducative : ..................  

Date : 

Conseil numéro : 

Présents : 

…………….……………………….……………………….

……………………….……………………….……………

………….……………………….……………………….…

…………………….……………………….………………

……….……………………….……………………….……

………………….……………………….…………………

…….……………………….……………………….………

……………….……………………….……………………

….……………………….……………………….…………

…………….……………………….……………………….

……………………….……………………….……………

………….……………………….……………………….…

…………………….……………………….……………… 

Type de conseil : 

 Conseil des élèves 

 Conseil élargi 

Rôles des élèves : 

Animateur : ………………….………………… 

Journaliste: ….………………………………… 

Gardien du temps :……………………………… 

Président : ………………….………………… 



Compte rendu du conseil des élèves AE

Décisions prises 

1 – 

2 – 

3 – 

4 – 

5 – 

Compte-rendu pour chaque sujet 

1 – 

2 – 

3 – 

4 – 


